МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСТЕТ»

ПРИКАЗ

28.10.2019                                                                                                                       № 638

О зачислении в состав слушателей

подготовительного отделения

 В соответствии с Правилами приема на подготовительное отделение ФГБОУ ВО

«МГТУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на подготовительное отделение ФГБОУ ВО «МГТУ» на очную форму

обучения с 10 января 2020 года на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета в качестве слушателей нижеперечисленных поступающих:

1. Алиева Медина Магомедовна

2. Алябьева Юлия Сергеевна

3. Амаев Магомед Рамзанович

4. Бароян Селена Алексановна

5. Бумбарова Аиша Ахматовна

6. Висурова Раяна Шамхановна

7. Горейко Диана Владимировна

8. Дадаева Лиана Хасановна

9. Джабаев Аслан Бесланович

10. Егоров Александр Александрович

11. Ионин Александр Николаевич

12. Кириченко Николай Николаевич

13. Киржинова Сусанна Аслановна

14. Климов Олег Сергеевич

15. Коваленко Максим Денисович

16. Кузнецова Татьяна Олеговна

17. Куркова Анастасия Сергеевна

18. Лешукова Анастасия Николаевна

19. Мамадалиева Людмила Николаевна

20. Маркушин Евгений Валерьевич

21. Мысник Тимур Андреевич

22. Наниз Диана Муратовна

23. Оглы Светлана Сафербиевна

24. Радченко Максим Вячеславович

25. Рахмаев Адам Амхартович

26. Серватовский Андрей Валерьевич

27. Снахо Нурбий Туркубиевич

28. Степуренко Яна Александровна

29. Стрикачева Аида Азаматовна

30. Суровцева Арина Александровна

31. Тлецери Джанет Аслановна

32. Уманец Вячеслав Вячеславович

33. Хажмурзаева Мадина Ирисхановна

34. Хамзаева Мадина Сайд-Усмановна

35. Цуненко Мария Павловна

Ректор                                                                                                                        С.К. Куижева

Г.В.Севастьянова

57 17 75